2044 Desenvolvimento e Manutenção das Ações e Serviços de Proteção Social Básica 

3390.36.00  Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 

1-661-0000  Transferências Fundos Estaduais  

3. – DO VALOR ESTIMADO:  
3.1 - O valor global estimado para contratação é de R$ 2.546,67 (dois mil, quinhentos e quarenta 
e seis reais e sessenta e sete centavos), em parcela única após a prestação dos serviços. 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 
PREÇO/COTAÇÃO:  
4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS

[...]

contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de lavagem e lubrificação de veículos 

da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, com a finalidade de atender às demandas das 
diversas secretarias e fundos municipais, da Prefeitura Municipal, sob regime de credenciamento, 

pelo valor total estimado de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais), objeto do 

CREDENCIAMENTO Nº. 005/2025, vigorando a partir da data de sua assinatura até 09 de abril 
de 2025. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o 

exercício de 2025 nas dotações orçamentárias referendadas no contrato.

[...]

corretiva e instalação de aparelhos de ar condicionado das diversas Secretarias e Fundos 
Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim-Ba, sendo declarada vencedora a 
empresa ELISVALDO LOPES CERQUEIRA 21050619587, inscrita no CNPJ nº 
14.537.459/0001-33, objeto da Dispensa de Licitação nº 040/2025, pelo valor total de 
R$ 58.210,00 (cinquenta e oito mil, duzentos e dez reais). O processo encontra-se 
disponível aos interessados junto ao Setor de Licitações do Município de Boa Vista do Tupim-
BA. Boa Vista do Tupim, 06 de junho de 2025. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de 
Contratação. 

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

[...]

LOPES CERQUEIRA 21050619587, inscrita no CNPJ nº 14.537.459/0001-33 para 
prestação dos serviços de manutenção preventiva, corretiva e instalação de aparelhos de ar 
condicionado das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 58.210,00 (cinquenta e oito mil, duzentos e dez 
reais), de acordo com proposta apresentada na Dispensa de Licitação nº 040/2025. Boa 
Vista do Tupim, 09 de junho de 2025, Sávio Bulcão dos Santos, Prefeito Municipal.  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 278/2025 DL Nº 040/2025 

O Município de Boa Vista do Tupim, Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do